Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2013		                                                                                            № 125

с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения № 65  от 01.04.2013  «Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2013-2014 года»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения № 65  от 01.04.2013 «Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2013-2014года» следующие  изменения:
1.1. Основные мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период  2013-2014 года  дополнить пунктами следующего содержания:

	с. Партизанское

	6а
	Замена 1 котла
	1 000
	-
	-
	1 000

	с. Волочаевка-1

	8
	Замена 1 котла
	1 000
	-
	-
	1 000

	ИТОГО
	2 775
	-
	-
	2 000

	 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко